TG Viktoria Augsburg 14-12-14 17:26:22
37. Augsburger AOK-Winterlaufserie 2014 Gesamtwertung Manner
Ges. Teilnehmer Verein/Ort Jg M M M M M M M M M M Punkte
Rg. 20 30 35 40 45 50 55 60 65 70 11 12 13 L4 Ges. Tfu:"s'g:{;ﬂ
1 McLeod Andrew TG Viktoria Augsbg. 77 1 1 1 3 2 4 1897 e.V.
2 Schiller Christian Augsburg 77 2 2 6 3 11
3 Tewelde Habtemariam TG Viktoria Augsbg. 91 1 4 6 13 4 14
4 Haller Andreas LG Augsburg 85 2 3 4 22 7 14
5 Forstner Marius SV Mindelzell 91 3 3 7 6 16
6 Hein Oliver NeusaR 78 3 6 10 8 24
7 Loder Florian TG Viktoria Augsbg. 79 4 7 10 9 26
8 Owert Benedikt Triathlon Augsburg 83 1 8 17 11 9 28
9 Scherl Alexander Alpinschule Augsburg 80 2 10 15 10 35
10 Bisle Johann SV Mindelzell 65 1 1 13 18 12 36
11 Tarnowski Marcus SV Untermeitingen 90 4 16 16 16 11 40
12 Ruoff Peter Rennschweine Ayst. 63 1 14 18 21 15 47
13 Kerber Florian Augsburg 81 3 8 22 14 18 50
14 Bayr Christian LC Aichach 85 5 27 19 17 63
15 Ryan Justin Augsburg 87 6 15 23 25 26 63
16 Kurmyshkin Vladimir TG Viktoria Augsbg. 70 1 26 24 14 64
17 Lachenmair Stefan TG Viktoria Augsbg. 64 2 29 32 20 16 65
18 Hock Roland LG Reischenau-Zus. 68 2 22 27 21 70
19 Smith Andrew Gessertshausen 74 2 21 21 28 29 70
20 Klimek Alexander TG Viktoria Augsbg. 89 7 23 31 20 74
21 Schomann Steffen TG Viktoria Augsbg. 84 4 28 24 30 82
22 Kapfer Thomas Augsburg-Inningen 68 3 27 34 38 22 83
23 Dachser Johann Augsburg Mutter Erde 58 1 31 39 32 25 88
24 Unger Jochen GroRaitingen 78 5 37 30 23 90
25 Kotzian Andreas Gersthofen 72 3 33 36 26 95
26 Huggenberger Stefan TG Viktoria Augsbg. 81 5 38 46 34 23 95
27 Bichlmeier Martin LC Aichach 70 4 42 29 24 95
28 Sandner Michael LG Reischenau-Zus. 68 4 36 40 33 27 96
29 Metzner Jurgen SC Kénigsbrunn 68 5 41 31 28 100
30 Rios Alexander SB Delphin Augsburg 70 5 41 57 36 35 112
31 Weise Jirgen LG Stadtbergen 68 6 47 35 30 112
32 Guckert Karlheinz Stadtsparkasse Augsb 70 6 34 43 37 114
33 Huber Michael TG Viktoria Augsbg. 69 7 40 44 40 34 114
34 Biemann Arne SC Kénigsbrunn 72 7 39 37 39 115
35 Leifeld Lars TG Viktoria Augsbg. 84 6 46 49 33 128
36 Klein Markus Kanzlei@Klein-Mdller 71 8 48 53 41 40 129
37 Raupach Thomas TSV Gersthofen 64 3 50 39 45 134
38 Weisheit Ken TG Viktoria Augsbg. 59 2 52 66 43 41 136
39 Stiegel Manfred Leitershofen 66 8 50 54 44 44 138
40 Kohler Klaus 7t-wood-team Augsb. 70 9 54 51 42 46 139
41 Walch Wolfgang TG Viktoria Augsbg. 64 4 53 65 45 50 148
42 Steifensand Marc-C. Gunzburg 66 9 56 49 43 148
43 Tetzlaff Christian Rennschweine Ayst. 80 7 47 59 47 153
44 Kammerer Johannes Kanzlei@Klein-Miiller 53 1 59 64 46 49 154
45 Remy Michael SV Mindelzell 71 10 51 55 52 53 156
46 Gasteyer Thomas TG Viktoria Augsbg. 66 10 49 52 62 163
47 Oepp Jlrgen LG Augsburg 60 5 55 58 51 164
48 Vogg Walter LG Reischenau-Zus. 64 6 74 68 53 58 179
49 Basting Florian Ried 92 8 64 72 48 184
50 Mandelka Hubert Augsburg 65 11 66 69 51 186
51 Seideneder Gerhard RSC Aichach 68 12 75 77 55 57 187
52 Geiger Jurgen LG Augsburg 59 3 69 75 63 59 191
53 Geis Alfred MBB-SG Augsburg 54 2 68 73 55 196
54 Busse Florian Augsburg 64 7 8 57 56 197
55 Kretschy Werner LG Augsburg 65 13 79 79 58 61 198
56 Unger Walter TSV Niederraunau 57 4 80 78 66 60 204
57 Kroner Bernd LC Aichach 59 77 65 64 206
58 Schaller Thomas LG Stadtbergen 61 8 84 80 64 63 207
59 Schopper Andreas Laufgem. Wehringen 67 14 72 67 69 208
60 Bouchet Thomas Augsburg 85 9 94 60 65 219



Ges. Teilnehmer
Rg.
61 Miiller Giinter
62 Erber Anton
63 Ziegler Ralph
64 Hiemer Franz
65 Deiml Markus

66 Trinkl Werner
67 Wimmer Ralf
68 Bader Markus
69 Frank Johann
70 Urmann Udo

71 Kienle Werner
72 Jakob Alfons

73 Zint Karl-Heinz
74 Zeisberger Gerald
75 Arndt Giinter

76 Ziegler Florian
77 Missel Peter
78 Gail Martin

79 Guckert Herbert

Verein/Ort

SV Untermeitingen
TSV Gersthofen
Stadtbergen
Laufgem. Wehringen
Torpedo Mering

TSV Gersthofen

TG Viktoria Augsbg.
Augsburg

Augsburg

Laufgem. Wehringen

Kénigsbrunn

LC Aichach

TSV Gersthofen
Egling

FT Jahn Landsberg

Augsburg
Augsburg
Gail Buam

PSV Kénigsbrunn
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Ges. Teilnehmer
Rg.
1 Schuri Monika

N

Hafner Susanne
3 Schindler Christine
4 Schorrer Sandra
5 Promm Simone

6 Schader-Schmid S.
7 Martin Petra

8 Hofmann Marion
9 Gairhos Dorit

10 Mai Sybille

1
12 Decker Sonja
13 Liebhart Anke
14 Morhart Gabi
1

=

Hendler Carola

w N

w

Roser Sibylle

1
1
18 Winkler Luise

19 Schott Birgit

20 Wunder Katharina

a

Léther Dagmar

~

Probst Felicitas

©

21 Binder Andrea

22 Rall Claudia

23 Winter Karin

24 Ballert Cassandra

N P

25 Kunz Sonja

Verein/Ort

Laufgem. Wehringen
TSG Soflingen
MBB-SG Augsburg
TG Viktoria Augsbg.
TSG 08 Roth

SV Mindelzell
Augsburg

TG Viktoria Augsbg.
TG Viktoria Augsbg.
TG Viktoria Augsbg.

LG Augsburg

TG Viktoria Augsbg.
Laufgem. Wehringen
TG Viktoria Augsbg.
LG Stadtbergen

LG Stadtbergen

TG Viktoria Augsbg.
TSV Gersthofen

LG Stadtbergen
Augsburg

TSV Gersthofen
LG Stadtbergen
NeusaR
Augsburg

LG Stadtbergen
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Ges. Teilnehmer
Rg.
1 Wall Alexander
2 Luckner Felix
3 Mensch Johannes
4 King Oliver
5 Mosler Philip

Verein/Ort

LG Augsburg

LG Reischenau-Zus.
LAZ Kreis Guinzburg
SV Untermeitingen
SV Untermeitingen
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Ges. Teilnehmer
Rg.

1 Marek Lena

2 Baumann Stefanie

Verein/Ort

SV Untermeitingen

LG Augsburg
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Punkte
L1 L2 L3 L4
87 90 71 66
85 95 69 71
82 91 73
88 83 80
105 74 76
102 82 78
98 97 87 80
108 101 83 84
114 112 77 79
106 81 82
117 113 88 81
112 85 87
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116 89 85
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119 111 78
109 108 95
127 117 91
133 123 93
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5 5 5 3
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14 8 11
11 10 13
13 13 15 8
16 14 5
14 16 9
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24 18 21 14
25 20 20 15
29 22 17 17
26 21 22 16
24 25 18
30 26 26 21
27 23 24
28 25 23
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32 29 20
34 30 28 28

224
225
246
251
255

262
264
268
268
269

282
284
284
290
292

308
312
335
349

21
30
33
34
34

35
39
48
49
53

55
56
59
67
73

74
76
77
81
86

ADK

Die Gesundheitskasse.

PRO

ITA

GESUNDHEITSZENTRUM



37. Augsburger AOK-Winterlaufserie 2014

Gesamtwertung MKU12 + MJU14 + MJU16

M M M
Ges. Teilnehmer Verein/Ort Jg KU JU Punkte
Rg. 12 14 16 L1 L2 L3 L4 Ges.
1 Brenner Marco E-Racer Augsburg 2 1 4 2 4 1 7
2 Schneider Nick TSV Konigsbrunn 0 1 3 3 2 8
3 Schwartzenberg v.Ph. LG Augsburg 99 2 5 4 3 12 V
4 Seckler Frederico LAZ Kreis Gunzburg 2 2 6 5 5 16
5 Maana Nasih TSV Gersthofen 6 1 14 13 8 3 24 Stadtwerke AungUfg
6 ZinRer Felix SV Untermeitingen 99 3 15 12 6 6 24
7 Remy Jannik SpVgg Auerbach-Str. 4 2 8 11 7 26 o
8 Brenner Mauro E-Racer Augsburg 4 3 12 7 14 7 26 Abfan Grimm
9 Hendler Samuel E-Racer Augsburg 1 3 18 10 10 8 28 GmbH www. grimm-orthopaedie.de
10 Walling Ben E-Racer Augsburg 0 4 9 18 - 2 29 . Spezielle Sporteinlagen %um
. Entlastungsarbeiten am Schuh sa.: 9% _ 1490y
. Individuelle Einlagen
11 Lienhart Oliver TSV Friedberg 1 4 13 8 9 30 . Orthopédische Schuhe ;;f;;nﬁ;;::;:]/s
12 King Pascal SV Untermeitingen 1 5 17 6 -9 32 - Umfassende Beratung Tel. 0821/37979
13 Vogel Magnus MSC Wiesenbach 2 6 23 1 10 44
14 Striegl Moritz LG Augsburg 6 4 19 15 13 47
15 Kahn Leon LG Stadtbergen 3 5 22 16 16 - 54
16 Steifensand Sebast. LAZ Kreis Glnzburg 99 5 24 - 18 12 54
17 Muxfeldt Felix SV Untermeitingen 3 6 28 19 17 64

37. Augsburger AOK-Winterlaufserie 2014

Gesamtwertung WKU12 + WJU14 + WJU16

w w w
Ges. Teilnehmer Verein/Ort Jg KU JU Punkte AUTOMOBILE

Rg. 12 14 16 L1 L2 L3 L4 Ges. T I E R H 0 L D
1 Killian Leila LG Augsburg 99 1 1 1 1
2 Rottenkolber Al. SpVgg Auerbach-Str. 0 2 2 2 - 1 VOLVO | KIA | MAZDA
3 Kaiser Pia LG Augsburg 0 3 3 3 2 2 7
4 Maana Lina TSV Gersthofen 4 1 4 5 - 3 12 ﬂ
5 Mack Leah LG Augsburg 1 1 5 6 - 4 15 T

o 3, 2
7T RUNNER’S

6 Nimptsch Natalie TSV Konigsbrunn 2 6 10 4 6 16 f‘,_ g ™
7 Jagg Elena LG Augsburg 3 2 - 4 5 7 16 SH OP
8 Bischoff Sarah LG Reischenau-Zus. 0 4 - 9 6 5 20

W Ihr Laufsportspezialist in
= Bayerisch-Schwaben
Backergasse 1- 86150 Augsburg

Telefon 0821- 3497953
Telefax 0821-3463926

Ofinungszeiten:
Ma.- Fr, 10.00 - 18,00 Uhr
Sa. 10.00 - 16.00 Uhr

Stadtsparkasse
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Augsburg

Die Punkte entsprechen dem Platz des Gesamteinlaufs, getrennt nach Mannern, Frauen, MJU18+20,
WJU18+20, MKU12+MJU14+MJU16, WKU12+WJU14+WJU16.
Bei 4 bestrittenen Laufen wurden die 3 besten beriicksichtigt.

Die Leichtathletik-Abteilung der TG Viktoria Augsburg bedankt sich fiir die Teilnahme und wiinscht
allen ein frohes Weihnachtsfest und ein sportlich erfolgreiches und gesundes Jahr 2015.



